
ZARZĄDZENIE NR 34/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

       z dnia 3 lutego 2012 roku. 

o zmianie Zarządzenia Nr 203/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 23 września 2010 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U.  

Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

 Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  

poz. 1203; z  2005 r. Dz. U.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.  Dz. U. Nr 17, poz. 

1280, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 , poz. 1241;  

z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)  ) oraz § 6 ust. 2  tekstu 

jednolitego Statutu Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały XXV/204/08 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia 2008 r. o zmianie uchwały Nr 348/93 Rady Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 6 października 1993r. w sparwie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą Ośrodek Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych zmienionej uchwałą 

nr XIV/169/03 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2003 roku   

w sprawie zmiany uchwały Nr 348/93 Rady Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  

6 października 1993r. w sparwie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek 

Rehabilitacyjny Dzieci Niepełnosprawnych, Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim zatwierdzam w Regulaminie Organizacyjnym 

Ośrodka  Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 203/2010 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 roku w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim następujące zmiany: 

 

1) W § 10 ust. 2 po słowach „ Do zadań głównego specjalisty ds. logopedycznych” 

dodaje się słowa „ i  logopedy ” oraz pkt 6 w brzmieniu: 

 

„W  ramach współpracy  pomiędzy  placówkami dokonywanie diagnoz 

logopedycznych  oraz prowadzenie terapii logopedycznej dzieci ze stwierdzonymi 

wadami mowy z   placówek przedszkolnych”. 



 

2) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiący schemat 

organizacyjny otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. W  pozostałym  zakresie   postanowienia   Regulaminu   

Organizacyjnego Ośrodka  Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

w Tomaszowie Mazowieckim nie ulegają zmianom.  

 

 §  3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

w Tomaszowie Mazowieckim 
 

 
 

Razem 29,2 etatów 

Dyrektor Ośrodka 
-1 

 

PION OPIEKUŃCZO-
TERAPEUTYCZNY 

PION MEDYCZNY PION 
ADMINISTRACYJNO-

TECHNICZNY 

INSPEKTOR DS. 
ADMINISTR-

KADROWYCH, KASJER  

- 1 

 

PEDAGOG  
-2 
 STARSZY LEKARZ 

-0,5 

PIELĘGNIARKA 

-1 

MAJSTER 
-1 

DOZORCY 
-3 

INSPEKTOR DS. BHP 
-0,2 

SPRZĄTACZKA 

-3 
RATOWNIK WOPR 

(wolontariusz) -1 

STARSZY TECHNIK 
FIZJOTERAPII  

-4 

GŁÓWNY 
SPECJALISTA DS. 

FIZJOTERAPII 
-3 

MASAŻYSTA 
-4 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 
-0,5 

KIEROWCA 
SAMOCHODU 
TOWAROWO - 
OSOBOWEGO 

-1 

GŁÓWNY 
SPECJALISTA DS. 

LOGOPEDYCZNYCH 
-0,25 

PSYCHOLOG 
-1,25 

LOGOPEDA 
- 2,5 

 


